PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   03   августа   2020   года   №  2455
	О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 148 от 28.01.2020 г. «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2020 год»

В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территориях муниципальных образований Приозерское городское и сельских поселений Приозерского муниципального района, в соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Федерального закона Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001 г. «Земельный кодекс Российской Федерации», п. 6  ст. 6 областного закона Ленинградской области № 60-ОЗ от 01.08.2017 г. «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение, Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 148 от 28.01.2020 г. «Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан на 2020 год» дополнить  следующей информацией:

	127
	Макарова Наталья Владимировна
	ЛО., Приозерский муниципальный р-н, Сосновское с/п, массив Орехово 67-69, СНТ «Энергия», уч. № 27

КН 47:03:1245001:49
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72 Земельного кодекса РФ,

- пп. 2 п. 6 ст. 6 Областного  закона ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	октябрь

	128
	Гордиенко Александр Павлович
	ЛО., Приозерский р-н, Севастьяновское с/п, пос. Севастьяново вблизи уч. с КН 47:03:0111004:29
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72 Земельного кодекса РФ,

- пп. 2 п. 6 ст. 6 Областного  закона ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	октябрь

	129
	Смирнов Николай Александрович
	ЛО, Приозерский муниципальный р-н, Красноозерное с/п, дер. Светлое, ул. Садовая д. 7

КН 47:03:0908001:336
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72 Земельного кодекса РФ,

- пп. 2 п. 6 ст. 6 Областного  закона ЛО № 60 от 01.08.2017 г.

	ноябрь

	130
	Федотов Сергей Александрович
	ЛО, Приозерский р-н, Приозерское г/п, г. Приозерск

КН 47:03:0302002:119
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72 Земельного кодекса РФ,

- пп. 2 п. 6 ст. 6 Областного  закона ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	ноябрь

	131
	Литвинова

Виталий
Васильевич
	Ло., Приозерский муниципальный р-н, Сосновское с/п, пос. Сосново, ул. Московская д. 10

КН 47:03:1207002:931
	Соблюдение требований зем. законодательства
	- ст. 72 Земельного кодекса РФ,

- пп. 2 п. 6 ст. 6 Областного закона ЛО № 60 от 01.08.2017 г.
	ноябрь

2. Разместить данное постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.priozersk.lenobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу Тюрину Ю.В.

Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:

Тюрина Ю.В.

Корниенко М.Ю.

Михалева И.Н.

Исп. Афанасьева И.И. (31-683)

Разослано: дело-1, Росреестр-1, отдел землепользования-3.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова